
Fahrplan - Umleitung Königsberger Straße / Kanalbrücke 
ab 10. März bis voraussichtlich 17. März 2025   

Linie 19    Handorf - Coerde - Handorf 
Haltestellen 

Waldfriedhof Lauheide 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Lauheide 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Verth 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Handorf Kaserne 05:56 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:54 20:54
Lützowstraße 05:57 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:55 20:55
Eichenaue 05:58 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:56 20:56
Middelfeld 05:59 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:57 20:57
Am Hof zur Linde 06:00 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:58 20:58
Kirschgarten 06:00 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:58 20:58
Dyckburgstraße A 06:02 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:00 21:00
Heidehof 06:03 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:01 21:01
Im Sundern 06:04 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:02 21:02
Mariendorf West 06:05 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:03 21:03
Jägerhäuschen 06:06 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:04 21:04
Abzweig Mariendorf 06:07 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:05 21:05
Rudolf-Diesel-Straße 06:08 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:06 21:06
Gewerbegebiet Kleimannbrücke B 06:09 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:07 21:07

Gewerbegebiet Kleimannbrücke C 06:12 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:10 21:10
Rudolf-Diesel-Straße 06:13 07:04 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:11 21:11
Abzweig Mariendorf 06:13 07:04 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:11 21:11
Jägerhäuschen 06:14 07:05 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:12 21:12
Mariendorf West 06:15 07:06 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:13 21:13
Im Sundern 06:16 07:07 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:14 21:14
Heidehof 06:17 07:08 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:15 21:15
Dyckburgstraße B 06:18 07:09 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:16 21:16
Kirschgarten 06:20 07:11 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:18 21:18
Am Hof zur Linde 06:20 07:11 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:18 21:18
Middelfeld 06:21 07:12 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:19 21:19
Eichenaue 06:22 07:13 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:20 21:20
Lützowstraße 06:23 07:14 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:21 21:21
Handorf Kaserne 06:24 07:15 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:22 21:22
Verth 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Lauheide 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Waldfriedhof Lauheide 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Achtung: Abweichende Abfahrtszeit / Bussteig 

Grund für die Änderung ist die Sperrung der Kanalbrücke „Kleimannbrücke“ zwischen Coerde und Schifffahrter Damm.

Samstags und sonntags gilt der reguläre Fahrplan. 

Montag - Freitag 

Stand: 07.03.2025 - 09:58


	FPL Handorf - Coerde - Handorf

